
UCHWAŁA NR IX/71/2011 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2011 r.  
 
w sprawie przyjęcia zmian w Statucie Powiatu Zielonogórskiego 
 

Na podstawie art. 12 pkt. 1 w związku z art. 2 ust.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592, z późn. zm.), w Statucie 
Powiatu Zielonogórskiego (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 119 z 2001 r. poz. 855 z późn. zm.), 
uchwala się, co następuje: 
 

§1.  W „załączniku Nr 4 do Statutu Powiatu Zielonogórskiego wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) wykreśla się pozycję: 
„III. GOSPODARSTWA POMOCNICZE POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 
1. Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Zielonej 

Górze”; 
 

2) w „Wykazie Powiatowych Jednostek Organizacyjnych” dodaje się:  
a) poz. 18 w brzmieniu: „Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej 

i Kartograficznej w Zielonej Górze”; 
b) poz. 19 w brzmieniu: „Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności w Zielonej Górze”. 
 

§2. ”Załącznik Nr 4 Statutu Powiatu Zielonogórskiego” w nowym jednolitym 
brzmieniu stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  
 

§4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od daty publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego.  
 
 
 
 
 

    Przewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego 

                                  
                                                                                             Edwin Łazicki 
 
 
 
 
 
 

 



    Załącznik Nr 4  
     Statutu Powiatu Zielonogórskiego 

  
 

I.  WYKAZ POWIATOWEJ ADMINISTRACJI ZESPOLONEJ 
 

1. Starostwo Powiatowe w Zielonej Górze 
2. Powiatowy Urząd Pracy w Zielonej Górze 
3. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Zielonej Górze 
4. Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Zielonej Górze 
5. Komenda Miejska Policji w Zielonej Górze 
6. Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Zielonej Górze 

 
II. WYKAZ POWIATOWYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 
 

1. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sulechowie 
2. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie im. Jana Pawła II w Zielonej Górze 
3. Dom Pomocy Społecznej w Trzebiechowie 
4. Dom Pomocy Społecznej w Bełczu 
5. Liceum Ogólnokształcące w Sulechowie 
6. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Sulechowie 
7. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Czerwieńsku 
8. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Sulechowie 
9. Zespół Szkół Specjalnych w Wojnowie przy Szpitalu Rehabilitacyjno-

Leczniczym dla Dzieci Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
w Wojnowie 

10. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Sulechowie 
11. Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii  w Przytoku 
12. Zespół Szkół Specjalnych im. Kawalerów Maltańskich w Zaborze przy Centrum 

Leczenia Dzieci i Młodzieży 
13. Szkolne Schronisko Młodzieżowe przy Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii  

w Przytoku  
14. Lubuskie Muzeum Wojskowe w Zielonej Górze z siedzibą w Drzonowie 
15. Muzeum Archeologiczne Środkowego Nadodrza w Zielonej Górze z siedzibą  

w Świdnicy 
16. Szpital Rehabilitacyjno-Leczniczy dla Dzieci Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej w Wojnowie 
17. Powiatowy Zielonogórski Zarząd Dróg z siedzibą w Cigacicach 
18. Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Zielonej 

Górze 
19. Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Zielonej Górze  

 
 

 
 

 


